DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE HISTÓRICA DOS
CONTEÚDOS EXISTENTES NO LIVRO DIDÁTICO DE CIÊNCIAS de autoria de LUCIANO
FEITOSA DO NASCIMENTO, RHUAN ROMMELL BEZERRA DE ALCANTARA,
SAMANTHA MAYARA DE SOUSA SILVA, LAYRLA GABRIELE SANTOS DE SOUSA, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33984

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33984